РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

НАЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
15.11.2012г.                          д.Налобино                                № 20-67р
О внесении изменений и дополнений в решение Налобинского сельского совета депутатов от11.02.2006года №10-25р «О формировании расходов на уплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе ,и муниципальных служащих» администрации Налобинского сельсовета

 В связи с принятием постановления Правительства Красноярского края от 26.10.2012г. №555-п « О внеснении изменений в постановление Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе ,и муниципальных служащих», Уставом Налобинского сельсовета статья 20,24, Налобинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в решение сельского Совет Депутатов от 11.02.2006года №10-25р следующие изменения:

-в таблице в пункте 2 приложения №4 цифру «6958» заменить цифрой «8850»;

- после таблицы добавить  примечание следующего содержания:
Примечания:  размеры ежемесячного денежного вознаграждения главы  муниципального  образования  установлены исходя из предельных размеров оплаты труда главы муниципального образования, установленных настоящим приложением, с учетом коэффициента 1.2.

2.Настоящее решение вступает в силу после обнародования в местах обнародования.

Глава сельсовета                                                                          С.В.Быков